5社合同セミナー

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび瀬戸内テクノロジーセンタにて、「失敗しない設備導入」をテーマに、サンドビック、アイコクアルファ、
ZOLLER、松本機械工業、ヤマザキマザックの5社合同による有益なセミナーと、展示機を使用した加工実演を実施する
「Mazak Smooth Technology Fair in 瀬戸内」を開催する運びとなりました。
みなさまお誘い合わせの上、是非足をお運びいただきますようお願い申し上げます。
             　　　　敬具

日　時

会　場

2018年 5月25日● 26日● 金 土

ヤマザキマザックシステムセールス 株式会社 瀬戸内テクノロジーセンタ
〒701-0304  岡山県都窪郡早島町大字早島4962-23 ／ TEL : 086-480-1131

10:00-17:00

※セミナーは1時間30分程度を予定しております
※参加ご希望の方は別紙「Mazak Smooth Technology
　Fair in 瀬戸内 ご参加申込書」にてお申し込みください。

10:00

10:30

12:00

受付開始

合同セミナー

加工実演および
ショールーム見学

13:00

13:30

15:00

受付開始

合同セミナー

加工実演および
ショールーム見学

午前の部 午後の部

5社合同のソリューションセミナーを開催します。
この機会に是非ご参加ください

SMOOTH TECHNOLOGY FAIR 瀬戸内

開催スケジュール ……………………………………

「失敗しない設備導入」

三和精機株式会社
TEL(岡山) 086-241-1295
TEL(津山) 0868-26-5077
  FAX     086-241-1001

http://sanwaseiki-ltd.co.jp/

http://sanwaseiki-ltd.co.jp/